
Drømmer du om at hjælpe nye familier godt fra start, med en høj grad af jordemoderfaglig kvalitet, menneskeligt overskud til omsorg samt tid til fordybelse og
kvalitet i både den menneskelige og faglige relation? Så er det lige dig vi søger!
 
Om os
Baby Instituttet er et privat tilbud til gravide og barslende med fast base i Gentofte og en afdeling i Århus. Vi er et team af 11 fastansatte jordemødre,
som alle er startet ud i det offentlige sygehusvæsen. Vores jordemødre repræsenterer tilsammen en bred vifte af specialområder inden for fertilitet,
graviditet, fødsel, nyfødte babyer og barselstiden. Til daglig hjælper vi både familier på timebasis og på døgnbasis. Døgnhjælpen foregår på vores
barselshotel i Gentofte. Her arbejder vores jordemødre i døgnvagter, hvor de hjælper nye familier med alt hvad de skal bruge af jordemoderfaglig
omsorg. Familierne kommer enten direkte fra fødegangen eller til Ny Start ophold, når man ikke er kommet så godt fra start, som man kunne have
ønsket det. Vores ambulatorieteam hjælper ligeledes familier, men her på timebasis med jordemoderarbejde i høj kvalitet i forbindelse med fertilitet,
graviditet, behandlinger, online undervisning, holdforløb og ikke mindst; amning og trivsel. Vi er problemløsere med stor erfaring, som gør os i stand til at
hjælpe familier med at løse alle de udfordringer som kan opstå i tiden med en lille baby. Det gør vi med en høj faglig standard og tid til omsorg og
nærvær. Og vi brænder alle sammen for den gode start på livet – både for forældrene og for barnet.
 

Du vil blive en del af et team af søde, engagerede, dygtige og erfarne jordemødre, hvilket giver mulighed for faglig sparring på tværs af en 

Du vil få muligheden for at gøre en forskel for nye familier og nyfødte – hver eneste dag, du er på arbejde.

Du vil få tiden og rammerne til at gøre dit arbejde godt - og opleve den tilfredsstillelse det giver, både for dig som

Du vil blive verdensmester til amning i praksis med oplæring i almen viden om amning, samt vores tilgang og hands-on metode.

Du vil få muligheden for en IBCLC uddannelse (hvis du ønsker det)

Et hjerte der brænder for barselsområdet, amningen og for at hjælpe nyfødte og deres forældre godt fra start.

En ildsjæl, som ønsker at udrette noget og som finder glæde og inspiration i udvikling, nysgerrighed og læring.

Mindst 3 års arbejde på fødegangen

Erfaring med amning og barselperioden er IKKE en forudsætning - men heller ikke en hindring.

Jobbet
Vi ønsker at udvide Baby Instituttet med endnu en dygtig jordemoder til vores ambulatorieteam. Arbejdet her foregår primært på hverdage og indenfor
almindelige dagstider. Timevejledningerne består af baby-konsultationer, amme-konsultationer, hjemmebesøg, fødselsforberedelse og amme-
forberedelse m.m. Her vil du i en stor del af tiden levere en høj kvalitet af hands-on-hjælp til amning, samt til at få hverdagen for nye familier og deres
nyfødte, til at være så velfungerende som muligt.

Kvalitet, tid og omsorg i mødet med hver eneste familie, er altafgørende for os. Vi vil gøre en forskel for dem vi har i hænderne. Og den erfaring vi har
dannet over de seneste 10 år fra både vores timevejledninger og vores døgnophold på barselshotellet, har givet os en høj standard for vores
jordemoderfaglige arbejde som vi er stolte af – særligt omkring amningen og den gode start med en baby. Derfor vil du (ligesom alle vores jordemødre
har gjort det) gennemgå en grundig, praktisk og velfunderet oplæring, som vil give dig alt hvad det kræver for at kunne hjælpe vores familier.

Vi tilbyder at

bred vifte af  specialområder.

jordemoder og for de familier du hjælper.

Vi forestiller os at den rette kandidat opfylder følgende

Skriftlig ansøgning og CV sendes til vores daglige leder af ambulatoriet; jordemoder Camilla Kristiansen på camilla@babyinstituttet.dk

Tiltrædelse: 1. November 2020
Ansøgningsfrist: 10. September 2020

Stillingen er på mellem 32 og 37 timer om ugen 

Har du brug for yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte Camilla Kristiansen på 22 77 12 18.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Hilsen vores jordemødre,
Ditte Bach, Camilla Kristiansen, Lotte Drechsler, Nadja Kofoed Christensen, Cecilie Jarløv Kjær, Lotte Rex, Winnie Elholm, Karen Kildahl, 
Kristina Kragh, Sanne Wolff og Amalie Sofie Kolbæk

Dygtig jordemoder søges
TIL VORES TIMEVEJLEDNING I GENTOFTE

BABY  INST ITUTTET  

B a b y  I n s t i t u t t e t  


